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togt af Skibschefen (for Eskadreingeniøren af Eskadrechefen); for Landtjenestens 
Vedkommende affattes Forfrem melseslisterne af Chefen for den Afdeling eller for det 
Korps, hvor den paagældende har forrettet Tjeneste i det forløbne Aar, 

Den samlede Forfremmelsesliste' affattes aarlig af et Forfremmelsesraad. Dette 
bestaar af Chefen for Orlogsværftet, Korpschefen og Marinestabsingeniøren; ved 
Forfremmelse til Marineoveringeniør forstærkes Raadet med 2 Marineoveringeniører, 
ved Forfremmelse til Marineingeniør med 2 Marineingeniører og ved Forfremmelse 
til Maskinmester med 1 Marineingeniør og 1 Maskinmester. Marineoveringeniørerne, 
Marineingeniørerne og Maskinmesteren i Raadet beordres til denne Tjeneste af Mi- 
nisteren. Hvert Aar afgaar normalt 1 Marineoveringeniør og 1 Marineingeniør fra 

Forfremmelsesraadet. 
Ved Forfremmelse til Maskinmester skal Forfremmelsesraadet afgive begrundet 

Forslag om de 3 Maskinister, som det blandt dem, der opfylde Betingelserne, anser 

for fortrinsvis skikkede til Forfremmelse. 
Ved Forfremmelse til Marineingeniør skal Raadet afgive begrundet Erklæring 

om, hvorvidt den ældste Marineunderingeniør, der opfylder Betingelserne, anses for 

skikket til Forfremmelse. 
Ved Forfremmelse til Marineoveringeniør skal Raadet afgive begrundet For- 

slag om de 3 Marineingeniører, som det blandt dem, der opfylde Betingelserne, anses 

for fortrinsvis skikkede til Forfremmelse. 
I Tilfælde af Meningsforskel indenfor Forfremmelsesraadet sker Forslaget efter 

Flertallets Beslutning. 
Ministeren indstiller ved'Forfremmelse efter Valg den blandt de 3 af Raadet. 

indstillede, som han finder værdigst til Forfremmelse. 
Naar der, samtidig med en Forfremmelse skal besættes en speciel teknisk Stil- 

ling ved Korpset, kan Ministeren indstille til Forfremmelse en dertil særlig 
skikket Embedsmand af Maskinkorpset, uden at Forfremmelsesraadets Erklæring eller 
Forslag indhentes. Den saaledes forfremmede Embedsmand er dog hermed afskaaren 
fra senere Forfremmelse og han vil være at afskedige, saasnart han ophører med 
at beklæde den paagældende særlige Stilling. 

Maskinister have fast Ansættelse og kunne for saa vidt de ikke have opnaaet 

Pensionsret kun afskediges med 1/2 Aars Varsel. 
Antagelse og Hjemsendelse af Maskinkonstabler og af Maskinoverkonstabler, 

. ' Antagelse og Afskedigelse af Fyrbødere, Overfyrbødere samt Afskedigelse af Maskinister . 
foretages af Chefen for Orlogsværftet; dog kan Afskedigelse af Overfyrbødere og Maski- 
nister, som have erhvervet Ret til Pension efter Pensionsloven, samt Hjemsendelse af 
Maskinoverkonstabler, hvis Tjenestetid ikke er udløben, kun ske med Ministerens Samtykke. 

Forfremmelse til Overfyrbøder, Maskinoverkonstabel og Maskinist af 3. Klasse 홢 
sker efter Indstilling af Korpschefen. 

Overfyrbødere og Maskinister kunne efter at have fyldt det 55. Aar forlange 
Xfsked paa Grund af Alder med Pension og blive ved Opnaaelsen af 60. Aars Alderen 
at afskedige med Pension efter Pensionsloven. 

Den Maskinmester, Marineunderingeniør og Marineingeniør, der har naaet 60 
Aars Alderen, den Marineoveringeniør og Marinestabsingeniør, der har naaet 65 Aars, 
Alderen, bliver at afskedige med Pension efter Pensionsloven. 

Den Maskinmester, Marineunderingeniør og Marineingeniør, der har naaet 55 
Aars Alderen, den Marineoveringeniør og den Marinestabsingeniør, der har naaet 60 
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